
作成

1 コート幹事：矢切SC　B

A ***** 勝点 得点 失点 差 順位

1 1 ① 1 1 ⑦ 4 1 2 5 -3 3

2 1 ① 1 3 ④ 4 1 4 5 -1 2

3 4 ⑦ 1 4 ④ 3 6 8 4 4 1

B 勝点 得点 失点 差 順位

4 ***** 0 ② 15 0 ⑤ 5 1 ⑨ 3 0 1 23 -22 4

5 15 ② 0 ***** 4 ⑧ 0 7 ⑥ 0 9 26 0 26 1

6 5 ⑤ 0 0 ⑧ 4 ***** 6 ③ 0 6 11 4 7 2

7 3 ⑨ 1 0 ⑥ 7 0 ③ 6 ***** 3 3 14 -11 3

2 コート幹事：ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞC

C ***** 勝点 得点 失点 差 順位

8 2 ① 1 1 ⑦ 2 3 3 3 0 2

9 1 ① 2 1 ④ 1 1 2 3 -1 3

10 2 ⑦ 1 1 ④ 1 4 3 2 1 1

D 勝点 得点 失点 差 順位

11 ***** 6 ② 0 1 ⑤ 0 5 ⑨ 2 9 12 2 10 1

12 0 ② 6 ***** 0 ⑧ 5 1 ⑥ 4 0 1 15 -14 4

13 0 ⑤ 1 5 ⑧ 0 ***** 0 ③ 0 4 5 1 4 2

14 2 ⑨ 5 4 ⑥ 1 0 ③ 0 ***** 4 6 6 0 3

3 コート幹事：FCアルマ松戸

E ***** 勝点 得点 失点 差 順位

15 7 ① 0 1 ⑦ 0 6 8 0 8 1

16 0 ① 7 0 ④ 3 0 0 10 -10 3

17 0 ⑦ 1 3 ④ 0 3 3 1 2 2

F 勝点 得点 失点 差 順位

18 ***** 1 ② 3 2 ⑤ 0 1 ⑨ 4 3 4 7 -3 3

19 3 ② 1 ***** 3 ⑧ 0 0 ⑥ 3 6 6 4 2 2

20 0 ⑤ 2 0 ⑧ 3 ***** 1 ③ 9 0 1 14 -13 4

21 4 ⑨ 1 3 ⑥ 0 9 ③ 1 ***** 9 16 2 14 1

4 コート幹事：松戸旭SC

G ***** 勝点 得点 失点 差 順位

22 3 ① 0 2 ⑦ 0 6 5 0 5 1

23 0 ① 3 1 ④ 8 0 1 11 -10 3

24 0 ⑦ 2 8 ④ 1 3 8 3 5 2

H 勝点 得点 失点 差 順位

25 ***** 0 ② 5 0 ⑤ 3 0 ⑨ 6 0 0 14 -14 4

26 5 ② 0 ***** 2 ⑧ 0 3 ⑥ 0 9 10 0 10 1

27 3 ⑤ 0 0 ⑧ 2 ***** 2 ③ 2 4 5 4 1 3

28 6 ⑨ 0 0 ⑥ 3 2 ③ 2 ***** 4 8 5 3 2

審判割当 ： ⑫-①-②-③-④-⑤-⑥-⑦-⑧-⑨-⑩-⑪

第１試合 第２試合 第３試合 第４試合 第５試合 第６試合 第７試合 第８試合 第９試合 第10試合

松戸旭SC ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞB

*****

上本郷SC

ブロック 六実SC

まつひだいSC　A

常盤平少年SC　B

カンガルーFC　A

六実SC

ブロック トリプレッタSC　A

つくしSC　B

新松戸SC　B

矢切SC　A

FCトリム

常盤平少年SC　A

上本郷SC

ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞB

矢切SC　B

*****八ケ崎SC

エクサス松戸

ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞC

トリプレッタSC　B

第29回松戸市秋季サッカー大会   予選リーグ　 「２年生の部」　組合せ表

日程　10月21日(予備日：10月27日)  主水Ｇ（８-１-８）   　　　　　　一昨年度優勝：トリプレッタＳＣ

会場準備　7：30集合、各チーム　メジャー・ラインカーを持参の事、打合せ8：20（各チーム指導者1名本部前集合）

2018/10/21

コート幹事は、各試合後に本部へ結果連絡（審判カード提出）、ミニゴール持参、試合球（3号球重）は競技部準備

ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞA

ブロック 矢切SC　A まつひだいSC　A トリプレッタSC　B

*****

ブロック 矢切SC　B ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞA カンガルーFC　A

ＤＵＣ　SC　B

***** *****

***** *****

*****

八ケ崎SC

*****

*****

***** *****

ブロック エクサス松戸 ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞC 常盤平少年SC　B カンガルーFC　B

ＤＵＣ　SC　B

つくしSC　B 新松戸SC　A

カンガルーFC　B

トリプレッタSC　A ***** *****

***** *****

***** *****

新松戸SC　A

ブロック 常盤平少年SC　A ＤＵＣ　SC　A FCアルマ松戸 FCトリム

ＤＵＣ　SC　A

*****

FCアルマ松戸

ブロック つくしSC　A きぼうSC 高塚FC

つくしSC　A *****

*****

9:00 9:25 9:50 10:15 10:40

*****

きぼうSC ***** *****

高塚FC

11:05 11:30 11:55 12:20 12:45

ブロック 新松戸SC　B まつひだいSC　B

松戸旭SC

まつひだいSC　B

◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

◇ ◇ ◇ ◆ 松 戸 ４ 種 HP は 以 下 ス ポ ン サ ー 様 の ご 協 力 に よ り 運 営 し て お り ま す (http://www.matsudo-fa4shu.net/) ◆ ◇ ◇ ◇

サ ン マ ル ク 松 戸 常 盤 平 店 、 八 柱 さ ん か い 亭 、 学 生 服 専 門 店 た む ら

FC ク ラ ッ キ ス 松 戸 、 有 限 会 社 藤 倉 運 動 具 店 、 Z FUTSAL SPORT 松 戸 流 山

◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

ヤ マ モ ト ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社 、 ク ー バ ー ・ コ ー チ ン グ ・ サ ッ カ ー ス ク ー ル ・ 松 戸 八 ヶ 崎 校

コート

コート

コート

コート

松戸サッカー協会(４種)



作成

会場準備　7：30集合、各チーム　メジャー・ラインカーを持参の事、打合せ8：20（各チーム指導者1名本部前集合）

審判割当：最終試合のチームが第1試合の審判を行い、第2試合以降は各試合の終わったチームが審判を行う

vs &

vs &

第３試合 vs &

vs &

第５試合 vs &

vs &

第７試合 vs &

vs &

vs &

vs &

vs &

第３試合 vs &

vs &

第５試合 vs &

vs &

第７試合 vs &

vs &

vs &

vs &

vs &

第３試合 vs &

vs &

第５試合 vs &

vs &

第７試合 vs &

vs &

vs &

vs &

vs &

第３試合 vs &

vs &

第５試合 vs &

vs &

第７試合 vs &

vs &

vs &

10:40

第４試合 10:15

9:50 エクサス松戸

ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞC

矢切SC　B

常盤平少年SC　B

六実SC

六実SC

エクサス松戸第２試合

11:55

第１試合 9:00

9:25

ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞC

六実SC

新松戸SC　A

11:30

新松戸SC　B

常盤平少年SC　B

FCトリム

常盤平少年SC　B

カンガルーFC　B

八ケ崎SC

ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞC

ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞA

ＤＵＣ　SC　A

審  判

常盤平少年SC　A

ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞC

カンガルーFC　B

時間

第８試合 11:55

第９試合

八ケ崎SC

カンガルーFC　B

上本郷SC

常盤平少年SC　B

八ケ崎SC

常盤平少年SC　B

常盤平少年SC　B

八ケ崎SC

ＤＵＣ　SC　B

ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞC

ＤＵＣ　SC　B

ＤＵＣ　SC　B

エクサス松戸

エクサス松戸

カンガルーFC　B

エクサス松戸

ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞB 松戸旭SC まつひだいSC　B

六実SC

まつひだいSC　B

エクサス松戸

FCトリム

第９試合 12:20

３コート

松戸旭SC

常盤平少年SC　A

ＤＵＣ　SC　A FCアルマ松戸

第６試合 11:05 カンガルーFC　B

ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞC

時間 対  戦

第８試合 ＤＵＣ　SC　B

トリプレッタSC　A

FCトリム 常盤平少年SC　A

カンガルーFC　B

トリプレッタSC　A

FCアルマ松戸

常盤平少年SC　A

9:00

つくしSC　A

新松戸SC　BまつひだいSC　B

9:50 まつひだいSC　B ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞB

きぼうSC

ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞB

11:55

9:25

11:30

ＤＵＣ　SC　A

10:15

常盤平少年SC　A

きぼうSC 高塚FC

新松戸SC　B

ＤＵＣ　SC　A

トリプレッタSC　A

11:05

FCアルマ松戸

つくしSC　B

第９試合

トリプレッタSC　A

FCアルマ松戸

つくしSC　B

高塚FC

ＤＵＣ　SC　A

FCアルマ松戸

ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞB

ＤＵＣ　SC　A

常盤平少年SC　A

つくしSC　B

松戸旭SC

新松戸SC　A

FCトリム

新松戸SC　A

つくしSC　A

新松戸SC　B

松戸旭SC

ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞB

まつひだいSC　B

高塚FC

ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞB

きぼうSC

まつひだいSC　B

12:20

10:40

第２試合

時間４コート

第８試合

10:40

第４試合

第６試合

10:15

第９試合 12:20

第４試合

第１試合

第29回松戸市秋季サッカー大会   予選リーグ　 「２年生の部」　審判割当 2018/10/21

日程　10月21日(予備日：10月27日)  主水Ｇ（８-１-８）   　　　　　　一昨年度優勝：トリプレッタＳＣ

コート幹事は、各試合後に本部へ結果連絡（審判カード提出）、ミニゴール持参、試合球（3号球重）は競技部準備

１コート 時間 対  戦 審  判

第１試合 9:00 矢切SC　A まつひだいSC　A 矢切SC　B 上本郷SC

第２試合 9:25 矢切SC　B ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞA 矢切SC　A まつひだいSC　A

9:50 カンガルーFC　A 上本郷SC 矢切SC　B ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞA

第４試合 10:15 まつひだいSC　A トリプレッタSC　B カンガルーFC　A

矢切SC　B

上本郷SC

10:40 カンガルーFC　A 矢切SC　B まつひだいSC　A トリプレッタSC　B

11:30 トリプレッタSC　B 矢切SC　A 上本郷SC ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞA

第６試合 11:05 上本郷SC ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞA カンガルーFC　A

ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞA カンガルーFC　A トリプレッタSC　B 矢切SC　A

２コート 対  戦 審  判

12:20 カンガルーFC　A

つくしSC　B

FCトリム

FCトリム

FCアルマ松戸

新松戸SC　A

9:00

9:50

対  戦 審  判

第２試合 9:25 新松戸SC　B 松戸旭SC つくしSC　A きぼうSC

つくしSC　A第１試合

第６試合

第８試合

◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

◇ ◇ ◇ ◆ 松 戸 ４ 種 HP は 以 下 ス ポ ン サ ー 様 の ご 協 力 に よ り 運 営 し て お り ま す (http://www.matsudo-fa4shu.net/) ◆ ◇ ◇ ◇

新松戸SC　B

11:55 松戸旭SC

11:05

11:30 高塚FC

サ ン マ ル ク 松 戸 常 盤 平 店 、 八 柱 さ ん か い 亭 、 学 生 服 専 門 店 た む ら

FC ク ラ ッ キ ス 松 戸 、 有 限 会 社 藤 倉 運 動 具 店 、 Z FUTSAL SPORT 松 戸 流 山

◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

ヤ マ モ ト ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社 、 ク ー バ ー ・ コ ー チ ン グ ・ サ ッ カ ー ス ク ー ル ・ 松 戸 八 ヶ 崎 校

松戸サッカー協会(４種)



更新

1 コート幹事：まつひだいSC　A
勝点 得点 失点 差 順位

A1 ***** 0 ② 3 6 ⑧ 0 4 ⑥ 0 6 10 3 7 2
B1 3 ② 0 ***** 9 ⑤ 0 7 ⑨ 0 9 19 0 19 1
C1 0 ⑧ 6 0 ⑤ 9 ***** 0 ③ 5 0 0 20 -20 4
D1 0 ⑥ 4 0 ⑨ 7 5 ③ 0 ***** 3 5 11 -6 3

勝点 得点 失点 差 順位

A2 ***** 0 ① 2 ***** 0 ④ 3 0 0 5 -5 3

B2 2 ① 0 ***** 5 ⑦ 1 ***** 6 7 1 6 2

C2 ***** 1 ⑦ 5 ***** 0 ⑩ 4 0 1 9 -8 4

D2 3 ④ 0 ***** 4 ⑩ 0 ***** 6 7 0 7 1

2 コート幹事：高塚FC
勝点 得点 失点 差 順位

E1 ***** 0 ② 3 2 ⑧ 0 3 ⑥ 0 6 5 3 2 2
F1 3 ② 0 ***** 4 ⑤ 1 2 ⑨ 1 9 9 2 7 1
G1 0 ⑧ 2 1 ⑤ 4 ***** 1 ③ 2 0 2 8 -6 4
H1 0 ⑥ 3 1 ⑨ 2 2 ③ 1 ***** 3 3 6 -3 3

勝点 得点 失点 差 順位

E2 ***** 3 ① 0 ***** 2 ④ 0 6 5 0 5 1

F2 0 ① 3 ***** 3 ⑦ 1 ***** 3 3 4 -1 3

G2 ***** 1 ⑦ 3 ***** 3 ⑩ 1 3 4 4 0 2

H2 0 ④ 2 ***** 1 ⑩ 3 ***** 0 1 5 -4 4

3 コート幹事：つくしSC　B
勝点 得点 失点 差 順位

A3 ***** 3 ① 1 ***** 0 ④ 1 3 3 2 1 2

B3 1 ① 3 ***** 1 ⑤ 0 ***** 3 2 3 -1 3

C3 ***** 0 ⑤ 1 ***** 1 ⑩ 6 0 1 7 -6 4

D3 1 ④ 0 ***** 6 ⑩ 1 ***** 6 7 1 6 1

勝点 得点 失点 差 順位

E3 ***** 0 ② 7 ***** 0 ⑥ 0 1 0 7 -7 3

F3 7 ② 0 ***** 4 ⑦ 0 ***** 6 11 0 11 1

G3 ***** 0 ⑦ 4 ***** 1 ⑪ 2 0 1 6 -5 4

H3 0 ⑥ 0 ***** 2 ⑪ 1 ***** 4 2 1 1 2

勝点 得点 失点 差 順位

B4 ***** 2 ③ 0 ***** 0 ⑧ 1 3 2 1 1 2

D4 0 ③ 2 ***** 0 ⑨ 6 ***** 0 0 8 -8 4

F4 ***** 6 ⑨ 0 ***** 3 ⑫ 1 6 9 1 8 1

H4 1 ⑧ 0 ***** 1 ⑫ 3 ***** 3 2 3 -1 3

開会式：０８：３０～ 審判割当：第1試合は最終試合の２チーム､以降試合終了の２チームが次の試合の審判
審判割当 ： ⑫-①-②-③-④-⑤-⑥-⑦-⑧-⑨-⑩-⑪

第１試合 第２試合 第３試合 第４試合 第５試合 第６試合 第７試合 第８試合 第９試合 第10試合

第11試合 第12試合

１コート使用

２コート使用

３位決定戦

決勝戦
1位Ⅰ-1位

＊ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞA FCトリム

＊

カンガルーFC　A 高塚FC
0 1

トリプレッタSC　B トリプレッタSC　A まつひだいSC　A ＤＵＣ　SC　A
1 4

矢切SC　B
ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞC

新松戸SC　B

14:00

優勝

1位Ⅰ-2位

◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇
◇ ◇ ◇ ◆ 松 戸 ４ 種 HP は 以 下 ス ポ ン サ ー 様 の ご 協 力 に よ り 運 営 し て お り ま す (http://www.matsudo-fa4shu.net/) ◆ ◇ ◇ ◇

常盤平少年SC　A

きぼうSC

4位-Ⅰブロック 矢切SC　B

きぼうSC

八ケ崎SC

3位-Ⅰブロック

まつひだいSC　B

新松戸SC　B

矢切SC　A 上本郷SC 八ケ崎SC

3位-Ⅱブロック つくしSC　B 常盤平少年SC　A

つくしSC　A

高塚FC

つくしSC　B

松戸旭SC

会場準備　7：00集合、各チーム　メジャー・ラインカーを持参の事、打合せ8：00（各チーム指導者1名本部前集合）
コート幹事は、各試合後に本部へ結果連絡（審判カード提出）、ミニゴール持参、試合球（3号球重）は競技部準備

1位-Ⅰブロック トリプレッタSC　B

カンガルーFC　B

矢切SC　A
上本郷SC

ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞA ＤＵＣ　SC　B

2位-Ⅱブロック

10:40 11:05 11:30

ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞB

第29回松戸市秋季サッカー大会   2次・決勝リーグ　 「２年生の部」　組合せ表 2018/11/4
日程　11月4日主水G（予備日：11月10日主水G） （８-１-８）   　　　　　　一昨年度優勝：トリプレッタＳＣ

エクサス松戸
トリプレッタSC　B

ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞA
ＤＵＣ　SC　B
エクサス松戸

2位-Ⅰブロック まつひだいSC　A カンガルーFC　A 六実SC 常盤平少年SC　B

FCトリム つくしSC　A 松戸旭SC
トリプレッタSC　A

FCトリム

新松戸SC　A ＤＵＣ　SC　A

1位-Ⅱブロック トリプレッタSC　A

高塚FC

11:55

新松戸SC　A

カンガルーFC　B

まつひだいSC　B

ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞC FCアルマ松戸

FCアルマ松戸

コート

ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞB

ＤＵＣ　SC　A

12:20 12:45

13:10 13:35
対　　戦 審　　判

9:00 9:25 9:50 10:15

2位Ⅱ-3位

1位Ⅱ-1位 2位Ⅰ-2位 2位Ⅱ-２位

1位Ⅱ-2位 2位Ⅰ-3位

第3位 第4位
FCトリム ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞA トリプレッタSC　A トリプレッタSC　B

準優勝

ヤ マ モ ト ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社 、 ク ー バ ー ・ コ ー チ ン グ ・ サ ッ カ ー ス ク ー ル ・ 松 戸 八 ヶ 崎 校
FC ク ラ ッ キ ス 松 戸 、 有 限 会 社 藤 倉 運 動 具 店 、 Z FUTSAL SPORT 松 戸 流 山
◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

サ ン マ ル ク 松 戸 常 盤 平 店 、 八 柱 さ ん か い 亭 、 学 生 服 専 門 店 た む ら

コート

コート

まつひだいSC　A

カンガルーFC　A

六実SC
常盤平少年SC　B

松戸サッカー協会(４種)



作成

審判割当：最終試合のチームが第1試合の審判を行い、第2試合以降は各試合の終わったチームが審判を行う

vs &

vs &

第３試合 vs &

vs &

第５試合 vs &

vs &

vs &

vs &

vs &

vs &

vs &

vs &

第３試合 vs &

vs &

第５試合 vs &

vs &

vs &

vs &

vs &

vs &

vs &

vs &

第３試合 vs &

vs &

第５試合 vs &

vs &

vs &

vs &

vs &

vs &

vs &

vs &

9:50

9:00第１試合

八ケ崎SC

11:55 トリプレッタSC　B

つくしSC　B

第６試合

10:40

第10試合 12:45 高塚FC ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞB

10:15 カンガルーFC　B 矢切SC　A

新松戸SC　B 矢切SC　B

11:55 新松戸SC　B 矢切SC　B

第７試合 11:30 常盤平少年SC　A きぼうSC まつひだいSC　B

ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞC FCアルマ松戸

FCアルマ松戸ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞC第10試合

上本郷SC 八ケ崎SC11:05 まつひだいSC　B つくしSC　B

カンガルーFC　B

きぼうSC

第11試合 13:10 きぼうSC まつひだいSC　B

12:45 八ケ崎SC カンガルーFC　B

常盤平少年SC　A

12:20

新松戸SC　B きぼうSC

八ケ崎SC

第９試合

第29回松戸市秋季サッカー大会   2次・決勝リーグ　 「２年生の部」　審判割当 2018/10/21

日程　11月4日主水G（予備日：11月10日主水G） （８-１-８）   　　　　　　一昨年度優勝：トリプレッタＳＣ

会場準備　7：30集合、各チーム　メジャー・ラインカーを持参の事、打合せ8：20（各チーム指導者1名本部前集合）

コート幹事は、各試合後に本部へ結果連絡（審判カード提出）、ミニゴール持参、試合球（3号球重）は競技部準備

１コート 時間 対  戦 審  判

まつひだいSC　A カンガルーFC　A 六実SC 常盤平少年SC　B

第２試合 9:25 トリプレッタSC　B ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞA まつひだいSC　A カンガルーFC　A

ＤＵＣ　SC　B エクサス松戸 トリプレッタSC　B ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞA

第４試合 10:15 常盤平少年SC　B まつひだいSC　A ＤＵＣ　SC　B エクサス松戸

10:40 ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞA ＤＵＣ　SC　B 常盤平少年SC　B まつひだいSC　A

第６試合 11:05 エクサス松戸 トリプレッタSC　B ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞA ＤＵＣ　SC　B

第７試合 11:30 カンガルーFC　A 六実SC エクサス松戸 トリプレッタSC　B

ＤＵＣ　SC　B カンガルーFC　A 六実SC

第９試合 12:20 ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞA エクサス松戸 トリプレッタSC　B ＤＵＣ　SC　B

第８試合

第10試合 12:45 六実SC 常盤平少年SC　B ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞA エクサス松戸

２コート 時間 対  戦 審  判

第１試合 9:00 新松戸SC　A ＤＵＣ　SC　A 高塚FC ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞB

第２試合 9:25 トリプレッタSC　A FCトリム 新松戸SC　A ＤＵＣ　SC　A

9:50 つくしSC　A 松戸旭SC トリプレッタSC　A FCトリム

第４試合 10:15 ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞB 新松戸SC　A つくしSC　A 松戸旭SC

10:40 FCトリム つくしSC　A ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞB 新松戸SC　A

第６試合 11:05 松戸旭SC トリプレッタSC　A FCトリム つくしSC　A

第７試合 11:30 ＤＵＣ　SC　A 高塚FC 松戸旭SC トリプレッタSC　A

第８試合 11:55 トリプレッタSC　A つくしSC　A ＤＵＣ　SC　A 高塚FC

第９試合 12:20 FCトリム 松戸旭SC トリプレッタSC　A つくしSC　A

FCトリム 松戸旭SC

３コート 時間 対  戦 審  判

第１試合 9:00 矢切SC　A 上本郷SC FCアルマ松戸 新松戸SC　B

第２試合 9:25 つくしSC　B 常盤平少年SC　A 矢切SC　A 上本郷SC

9:50 矢切SC　B ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞC つくしSC　B 常盤平少年SC　A

第４試合 矢切SC　B

◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

◇ ◇ ◇ ◆ 松 戸 ４ 種 HP は 以 下 ス ポ ン サ ー 様 の ご 協 力 に よ り 運 営 し て お り ま す (http://www.matsudo-fa4shu.net/) ◆ ◇ ◇ ◇

サ ン マ ル ク 松 戸 常 盤 平 店 、 八 柱 さ ん か い 亭 、 学 生 服 専 門 店 た む ら

FC ク ラ ッ キ ス 松 戸 、 有 限 会 社 藤 倉 運 動 具 店 、 Z FUTSAL SPORT 松 戸 流 山

ヤ マ モ ト ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社 、 ク ー バ ー ・ コ ー チ ン グ ・ サ ッ カ ー ス ク ー ル ・ 松 戸 八 ヶ 崎 校

◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

第12試合

ﾗﾋﾞｯﾄｷｯｶｰｽﾞC

上本郷SC カンガルーFC　B 矢切SC　A

第８試合

まつひだいSC　B13:35 FCアルマ松戸

松戸サッカー協会(４種)


